«Πλαγιάδα» ΤΚ Βάθειας της Π.Ε. Λακωνίας και Υλοποίηση Υποχρεωτικής Αναδάσωσης έκτασης 

15,59538 στρεμμάτων στη θέση «Αηλιάς» της Π.Ε. Λακωνίας. 

ΔΕΑ-41855/Τεύχος 1 «Σχέδιο Συμφωνητικού» 

Σελίδα 2 από 2 

Προϋπολογισμός: εκατόν τριάντα δύο χιλιάδες, εκατόν σαράντα ευρώ και σαράντα δύο λεπτά 
(132.140,42€), χωρίς ΦΠΑ. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: ποσοστό 9% του προϋπολογισμού. 

Τα παραπάνω ποσά δεν περιλαμβάνουν τον ΦΠΑ και αποτελούν ανώτατο όριο προσφοράς. 

Στα παραπάνω ποσά περιέχεται ποσό απρόβλεπτων δαπανών σε ποσοστό 9%. 

Προκειμένου ο ενδιαφερόμενος φορέας να υποβάλλει την τεχνικοοικονομική προσφορά του